1
2

      LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH BÌNH ĐỊNH               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

               Số: 49/CĐVC                                         Bình Định, ngày 23 tháng 11 năm 2020

V/v khen thưởng công đoàn năm 2020
                      Kính gửi:  Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn Viên chức tỉnh
Nhằm kịp thời biều dương khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn năm 2020, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:
1. Xét đề nghị khen thưởng kỷ niệm chương vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn thực hiện theo Hướng dẫn số: 149/HD- TLĐ, ngày 04/2/2015 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

2. Xét công nhận danh hiệu “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”  và danh hiệu “Gia đình công nhân, viên chức, lao động thành đạt” cấp cơ sở năm 2020. Tổ chức cho nữ CBCCVCLĐ đăng ký thi đua thực hiện phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà”; Đăng ký xây dựng “Gia đình công nhân, viên chức, lao động thành đạt” năm 2021 và gửi danh sách đăng ký về CĐVC tỉnh theo dõi, tổng hợp (Thực hiện theo hướng dẫn số 20/HD-LĐLĐ, ngày 27/3/2017 về sửa đổi, bổ sung công nhận, khen thưởng phong trào thi đua“Giỏi việc nước, đảm việc nhà”).
3. Xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn (thực hiện theo Quyết định số 24/QĐ- CĐVC ngày 24/10/2018 của Công đoàn Viên chức tỉnh).

- Thời gian gửi hồ sơ khen thưởng:  chậm nhất đến ngày 05/12/2020

Nhận được công văn này, Ban Thường vụ CĐVC tỉnh đề nghị các CĐCS triển khai thực hiện nghiêm túc và báo cáo kết quả về CĐVC tỉnh đúng thời gian quy định.
          TM. BAN THƯỜNG VỤ

   Nơi nhận:

                                                    CHỦ TỊCH

- Các CĐCS;
- Website CĐVC;
- Lưu VP-CĐVC.

         Nguyễn Thị Phương Loan